
 

 

 
 

Toshiba poprawia parametry i podwaja pojemność w dyskach SSD NVMe 
z nowej serii XG5-P 

 
Nowa seria dysków premium klasy klienckiej oferuje 2 TB pojemności i parametry 

zoptymalizowane do stacji roboczych, zaawansowanych notebooków i komputerów PC oraz 
dla miłośników technologii 

  
Düsseldorf, Niemcy, 1 grudnia 2017 r. — Toshiba Memory Europe GmbH rozbudowała 
swoją dobrze przyjętą linię XG5 dysków półprzewodnikowych SSD NVMe, pracujących na 
64-warstwowych pamięciach FLASH 3D BiCS. Nowe produkty XG5-P to podseria premium, 
w której podwojono pojemność i poprawiono parametry losowego odczytu i zapisu przy 
pełnym dostępie nawet o 55 procent[1] w porównaniu ze zwykłymi dyskami SSD z serii XG5. 
Serię XG5-P stworzono, aby sprostać potrzebom wymagających komputerów PC, do 
obciążeń spotykanych w grach i przy przesyłaniu treści. Dyski mają do 2 terabajtów (TB)[2] 
pojemności na dane, ale zachowują charakterystyczną supercienką konstrukcję i bardzo 
szybki dostęp do danych przy wyjątkowej wydajności energetycznej.  



 

 
Toshiba chce oferować pełną gamę klienckich dysków SSD o wszechstronnych 
zastosowaniach, od podstawowego przechowywania danych na laptopach po intensywny 
odczyt w środowiskach korporacyjnych. W tym celu firma zoptymalizowała serię XG5, aby 
jeszcze bardziej przyspieszyć działanie w zastosowaniach wymagających wyższych 
parametrów losowego zapisu i odczytu. Z łącznością PCI Express (PCIe)[3] 3. generacji i 4 
liniami oraz interfejsem NVMe w wersji 1.2.1 dyski SSD z serii XG5-P mogą osiągać 
wyjątkowe parametry, sięgające 3000 MBps sekwencyjnego odczytu i 2200 MBps 
sekwencyjnego zapisu[4], a także do 320 000 losowych operacji odczytu i 265 000 losowych 
operacji zapisu na sekundę (IOPS[5]). Aby zapewnić takie szybkości przesyłu danych, 
zachowano doskonałą wydajność energetyczną — dyski SSD XG5-P pobierają mniej niż 
60 mW[6].  
 
Seria XG5-P, jako pierwsze dyski SSD M.2 firmy Toshiba o pojemności 2 TB, wykorzystuje 
własne firmowe rozwiązanie obudowy do pamięci 1 TB, które oferuje nawet dwukrotnie 
większą maksymalną pojemność w porównaniu ze standardową serią XG5 na identycznym, 
jednostronnym module M.2 2280 o grubości 2,23 mm. Dzięki utrzymaniu stałego rozmiaru 
dla wszystkich pojemności w całej rodzinie produktów XG5 i XG5-P, Toshiba ułatwia 
konstruowanie platform wymagających elastycznych pamięci masowych.  
 
Seria XG5-P, której konstrukcja oferuje niezawodność i stabilność pracy typowe dla dysków 
SSD Toshiba, będzie obejmować modele 1 TB i 2 TB. W ofercie znajdą się także modele 
dysków samoszyfrujących SED (Self Encrypting Drive)[7] z obsługą standardu TCG Opal w 
wersji 2.01, dzięki czemu seria XG5-P będzie doskonale dostosowana do szerokiej gamy 
zastosowań, które kładą nacisk na wysoką wydajność, i do pracy w środowiskach 
biznesowych wymagających bezpieczeństwa. 
 
Przypisy:  
 
[1] Porównanie modelu 1 TB XG5-P z modelem 1 TB XG5, stan parametru „SLC cache=OFF”. 
 

[2] Definicja pojemności: Toshiba Memory Corporation definiuje megabajt (MB) jako 1 000 000 bajtów, gigabajt 

(GB) jako 1 000 000 000 bajtów i terabajt (TB) jako 1 000 000 000 000 bajtów. Jednak komputerowy system 
operacyjny raportuje pojemność pamięci za pomocą potęg liczby 2, definiując 1 TB = 240 bajtów = 
1 099 511 627 776 bajtów, przez co wskazywana pojemność jest niższa. Dostępna pojemność pamięci (włącznie 
z przykładami różnych plików multimedialnych) będzie się różnić w zależności od wielkości plików, formatowania, 
ustawień, oprogramowania i systemu operacyjnego, np. firmy Microsoft, a także preinstalowanych aplikacji lub 
treści multimedialnych. Rzeczywista pojemność po sformatowaniu może być inna. 
  
[3] PCI Express i PCIe są zarejestrowanymi znakami towarowymi PCI-SIG. 
  
[4] Badanie Toshiba Memory Corporation sprawdzające szybkości sekwencyjnego odczytu i zapisu pakietów 
128 KiB i przy stanie parametru „SLC cache=ON”, w warunkach testowych Toshiba Memory Corporation. 
Szybkości odczytu i zapisu mogą być inne w zależności od urządzenia systemowego, warunków odczytu i zapisu 
oraz wielkości pliku. Toshiba Memory Corporation definiuje megabajt (MB) jako 1 000 000 bajtów, a kibibajt (KiB) 
jako 210 lub 1024 bajty. 
  
[5] Input Output Per Second, operacje wejścia/wyjścia na sekundę. 
Badanie Toshiba Memory Corporation sprawdzające szybkości losowego odczytu i zapisu pakietów 4 KiB i przy 
stanie parametru „SLC cache=ON”, w warunkach testowych Toshiba Memory Corporation. Szybkości odczytu i 
zapisu mogą być inne w zależności od urządzenia systemowego, warunków odczytu i zapisu oraz wielkości pliku.  
  
[6] Badanie przeprowadzone przez Toshiba Memory Corporation z zastosowaniem MobileMark 2014 w 
warunkach testowych Toshiba Memory Corporation.  
  



 

[7] Dostępność modeli z linii SED może zależeć od regionu. 
 
* Informacje przedstawione w tym dokumencie, m.in. ceny i parametry produktów, zakres usług i informacje 
kontaktowe są aktualne i przyjmowane za precyzyjne w dniu ich ogłoszenia, lecz mogą się zmienić bez 
wcześniejszego powiadomienia. 
 
* Wymienione tutaj nazwy firm, produktów i usług mogą być znakami towarowymi posiadających je podmiotów 
rejestrujących i/lub właścicieli. 
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Informacje o Toshiba Memory Europe 
Toshiba Memory Europe GmbH (TME) to europejska spółka należąca do Toshiba Memory Corporation (TMC). 
Nasza firma oferuje szeroki wybór wysokiej klasy produktów z zakresu pamięci Flash, w tym karty SD, micro SD, 
pamięci USB oraz komponenty pamięci osadzonych, a także półprzewodnikowe dyski SSD. TME ma biura w 
Niemczech, Francji i w Wielkiej Brytanii. Prezesem firmy jest Masaru Takeuchi.  
Więcej informacji o całej gamie pamięci i dyskach SSD z oferty TME można znaleźć na stronie 

http://toshiba.semicon-storage.com  
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